DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO

Id: 202501991 - Protocolo: 1911588

Ato de Homologação de Licitação

| De 26.12.2025

Referência: Processo nº E-20/001.008247/2024

Na presente Licitação por Pregão Eletrônico:

ITEM 1, perfazendo um total de R$ 89.900,00 (oitenta e 
nove mil e novecentos reais), foi arrematado pela 
empresa PF SOUZA COMÉRCIO DE VIDROS E 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ 14.299.219/0001-48.

•

Assim, conforme disposto nas Atas, 
ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 90008/25, cujo objeto é a  
FORNECIMENTO COM INSTALAÇÃO DE ESQUADRIAS